
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "24" січня 2023 року № 39

Про віднесення квартири
до числа службових 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30,  статтею  59 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37
“Про  службові  жилі  приміщення”,  враховуючи  клопотання комунального
некомерційного підприємства “Центр первинної  медико-санітарної  допомоги
№ 1 м.  Кропивницького” від  03 січня 2023 року № 181/01-09/1,  пропозиції
громадської  комісії  з  житлових питань,  Виконавчий комітет   Кропивницької
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Віднести  до  числа  службових  комунального  некомерційного
підприємства  “Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги
№  1  м.  Кропивницького”  квартиру  №  **,  житловою  площею  25,8  кв.м  на
п’ятому поверсі житлового будинку по вул. Яновського, буд. **.

2.  Зазначена службова квартира не  підлягає виключенню  із  числа
службових протягом десяти років.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

